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Haribo Starmix 12x160g
Short Product Name:
Starmix

Fruit Flavour Gums with 2% Fruit Juice from Concentrate, Cola Flavour Gums and Sweet Foam Gums.

Traded Unit GTIN: 05012035962555   Internal GTIN: 5012035963460   Supplier : Haribo   Suppliers Product Code : 730800

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1452kJ

342kcal
0.5g 0.1g 47g 0.03g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1452kJ 342kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1452kJ 

342kCal

Carbohydrates 77g

of which sugars 47g

Fat 0.5g

of which saturates 0.1g

Fibre -g

Protein 6.6g

Salt 0.03g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Glucose syrup, sugar, dextrose, gelatine, fruit juice from concentrate (strawberry, lemon, apple, blackcurrant, orange, pineapple), acid (citric acid), caramelised sugar syrup, fruit and plant concentrates (apple,

bilberry, carrot, safflower, spirulina, elderberry, blackcurrant, orange, lemon, mango, passion fruit, aronia, grape), sunflower oil, flavouring, glazing agent (beeswax), elderberry extract.

Supplier's Product Code : 730800

Product Added : 27 June 2023

Last Updated by Supplier : 27 June 2023

erudus id : 3a5cfcf9b2ce45b795f0c17bae1e4caa

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


May not be
suitable for
Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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